
投資者の皆様へ

2025年9月吉日

商 号   ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者   関東財務局長（金商）第 311 号

加 入 協 会   一 般 社 団 法 人 投 資 信 託 協 会

一般社団法人日本投資顧問業協会

「セレブライフ・ストーリー2025」

安定運用開始のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ファンドをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、「セレブライフ・ストーリー2025」（以下「本ファンド」といいます。）は運用の基本方針に従

い、2025年9月17日より安定運用を開始いたします。

本ファンドは、2012年1月23日の設定以来、ターゲットイヤー（安定運用開始時期）を想定し、運用

の時間経過とともに資産配分を変更することにより、投資信託財産の中長期的な成長を図ることをめざ

して運用を行ってまいりました。

2025年の決算日の翌日である9月17日を「安定運用開始時期」とし、それ以降は債券の投資割合を

69％程度として運用を行います。

本ファンドの安定運用開始後の基本投資割合は以下の通りであり、引き続き、投資信託財産の中長期

的な成長をめざして、基本投資割合および投資対象資産、投資スタイルの見直しを含めた運用を継続い

たします。

※ファンドのターゲット・イヤーの決算日の翌日を「安定運用開始時期」とします。

投資者の皆様には本ファンドへの長期に渡るご愛顧に対して厚く御礼申し上げますとともに、今後と

も弊社の投資信託をお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜お問い合わせ先＞
ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

電話番号：03-6229-0097
（受付時間：土日祝日を除く午前 9 時～午後 5 時）

※お客様の個別のお取引内容、償還金のお支払い等につきましては、販売会社にお問い合わせください。


